
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – внеочередное двадцать первое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

30 августа 2016 г.         № 204 

г.Котовск 

 

О внесении изменений в решение Котовского городского Совета 
народных депутатов от 25.12.2014 № 885 «Об утверждении генерального 

плана городского округа – город Котовск Тамбовской области» 
 

 

Рассмотрев материалы, представленные администрацией города о  

внесении изменений в генеральный план городского округа – город 
Котовск Тамбовской области, в соответствии с Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа – город 
Котовск, учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства,  промышленности, строительства, 
транспорта, связи и природопользования городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 
           

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов 
от 25.12.2014 № 885 «Об утверждении генерального плана городского 
округ – город Котовск Тамбовской области» следующие изменения: 
1) в приложении № 1 часть 1 раздела VIII «Основные технико-

экономические показатели» положения о территориальном планировании 
«Территория» изложить в редакции согласно приложению № 1 к 
настоящему решению; 
2) приложение № 2 карта планируемого размещения объектов местного 
значения города  изложить в редакции согласно приложению № 2 к 
настоящему решению; 
3) приложение № 3 карта границ городского округа изложить в редакции 
согласно приложению № 3 к настоящему решению; 
4) приложение № 4 карта функциональных зон города изложить в 
редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению. 
 

 

 

garantf1://12038258.0/
garantf1://12038258.0/


 

 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания 
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 
 

 

 

Глава Председатель Котовского 

 города Котовска городского Совета народных депутатов 

 А.М.Плахотников А.В.Кочетков 

  

    

 

      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


